
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-JUN-24 17:58:47

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: VALLADOLID

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 47007604 - EL PRINCIPITO

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

358376

810801

756825

277933

523288

901182

373165

 10,00
 8,00

 10,00
 10,00

 10,00

 10,00

 10,00
 10,00
 10,00

 13,00
 5,00

 13,00
 11,00
 13,00

 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47007483   EL GLOBO

4 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011553   FANTASÍA

3 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011383   ARCO IRIS

3 - 47090489   PIPO

4 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

5 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ABAD  ÁLVAREZ, ALONSO

ALVAREZ  CASADO, LUCIA

BLANCO  PUGA, NICOLAS

CASTAÑEDA  PUERTAS, ADRIAN

CASTAÑO  ESTEBAN, VALERIA

CASTAÑO  PINDADO, BRUNO

GONZALEZ  CASADO, JIMENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
16

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

436773

188604

322469

604616

194185

841113

 10,00
 8,00

 10,00
 10,00

 8,00

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 8,00
 8,00
 2,00
 8,00

 0,00

 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 8,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090210   ARCO IRIS

3 - 47007483   EL GLOBO

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47090246   CASA DE NIÑAS Y NIÑOS PAJARILLOS

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

4 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

5 - 47011383   ARCO IRIS

6 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47007288   LA COMETA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

3 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

4 - 47090489   PIPO

5 - 47090210   ARCO IRIS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

IVANOV  KUZEV, IVAN

MANJARRES  BARTOLOME, LUCIA

MIÑARRO  ELENA, NURIA

MONEO  HERNANDEZ, MAVERICK

NAVARRO  GARCINUÑO, CLOE

PEREZ  LORENZO, INGRID

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
16

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

166629

696693

462403

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 10,00

 11,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090210   ARCO IRIS

3 - 47003829   LA INMACULADA

4 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PEREZ  VACA, LUCAS

RUIZ  GIRON, MARCO

TRAVIESO  DE LA CAL, HUGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 47
16

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

95

93052

802505

568656

757244

876817

986517

 0,00

 15,00

 15,00
 15,00
 15,00
 13,00
 15,00

 10,00

 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 8,00

 8,00
 10,00

 8,00
 8,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47090489   PIPO

4 - 47007665   AMANECER

5 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007483   EL GLOBO

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47004226   SAGRADA FAMILIA

5 - 47003684   CRISTO REY

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47011565   CAMPANILLA

4 - 47090386   MAMA KOKESHI

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ANGOLA  DEL POZO, ADRIAN

BENITO  RODRIGUEZ, YAMILEY

BLANCO  VALLEJO, LUCIA

BRAGADO  JUAREZ, DANIELA

BRISO-MONTIANO  SAEZ, CARLA

CANTALAPIEDRA  MANZANO, MARIAN

CORDOBA  BLANCO, NAIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 107
29

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

503352

360154

3849

631839

716817

245342

 10,00
 10,00

 8,00
 8,00

 10,00
 10,00

 10,00

 16,00

 10,00
 10,00

 8,00
 8,00

 10,00

 17,00
 17,00
 17,00
 17,00

 9,00
 9,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

4 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

5 - 47012193   CASCABEL

6 - 47003684   CRISTO REY

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

4 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

5 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

3 - 47011553   FANTASÍA

4 - 47012016   CABALLITO BLANCO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DA CUÑA  GONZÁLEZ, VERA

FERNANDEZ  CARRION, CLAUDIA

GARCIA  ESCUDERO, ADRIAN

GARCIA  LORENZO, AROA

GOMEZ  ANTON, ABRIL

GOMEZ  HERRERAS, MILENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 107
29

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

639360

123005

567938

902433

261046

573728

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00

 8,00
 10,00

 12,00
 12,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 11,00
 11,00

 0,00

 13,00
 13,00

 7,00
 13,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090374   MAESTRO CLAUDIO LOPEZ

3 - 47090210   ARCO IRIS

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47011565   CAMPANILLA

6 - 47007665   AMANECER

7 - 47004147   SAGRADO CORAZÓN-CORAZONISTAS

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007495   EL TOBOGÁN

3 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

4 - 47011565   CAMPANILLA

5 - 47011334   CASCANUECES

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47011383   ARCO IRIS

4 - 47011553   FANTASÍA

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

HERNANGÓMEZ  MARTÍN, ARIADNA

MARTIN  CUBERO, OLIVIA

MONTOYA  SUAREZ, CATTLEYA

NAVARRO  ROJO, VALERIA

NKULU  MBA, VICTORIA EYEGUE

RAMIREZ  HERNANDEZ, ASIEL DAVID

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 107
29

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

971405

501026

90317

556787

431295

39348

129557

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 2,00

 10,00
 8,00

 10,00
 10,00
 10,00
 12,00

 16,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00

 12,00

 10,00
 10,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

4 - 47012193   CASCABEL

5 - 47011383   ARCO IRIS

6 - 47011553   FANTASÍA

7 - 47007665   AMANECER

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47012193   CASCABEL

4 - 47004263   SAN AGUSTÍN

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

3 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

4 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011553   FANTASÍA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090210   ARCO IRIS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

REQUEJO  FOGLIA, CHLOÉ

RODRIGUEZ  BLANCO, GALA

SANCHEZ  AGUADO, DYLAN

SÁNCHEZ  SEVILLANO, GONZALO

SAOULA  BOUDRAHAM, AMIR

SEIFERT  ARMIJOS, ALVARO HERNAN

SILVA  PEÑA, VALENTINA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 107
29

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

845868

63206

970884

 10,00
 10,00

 14,00
 14,00

 10,00
 10,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007355   MAFALDA Y GUILLE

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47003684   CRISTO REY

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SOTELO  FRAILE, DANIELA

TESEDO  PELAZ, EIRA

VAQUERO  PRIETO, CLAUDIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 107
29

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

887277

83496

1750

12774

151051

447611

982531

 8,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 12,00
 12,00

 11,00
 9,00

 11,00
 9,00

 11,00

 12,00
 12,00
 12,00

 2,00
 10,00
 12,00

 0,00

 10,00
 10,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47011565   CAMPANILLA

3 - 47011334   CASCANUECES

4 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090489   PIPO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007665   AMANECER

3 - 47090489   PIPO

4 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

5 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

3 - 47090489   PIPO

4 - 47011383   ARCO IRIS

5 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

6 - 47003684   CRISTO REY

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AZA  OTERO, MAHELET

CASAS  GARCIA, SIMON

CASORRAN  ESCUDERO, ANTONIO

CUBERO  GARCIA, MARTIN

DOMINGUEZ  SANZ, ALONSO

MACON  MATO, ARIA

PEÑALBA  SUAREZ, SARA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
10

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 11

Dirección: PS. DEL JARDÍN BOTÁNICO  S/N    . VALLADOLID (VALLADOLID)

AlumnoNº Solicitud

340550

55990

71576

 12,00
 12,00

 10,00
 8,00
 8,00

 10,00
 10,00

 15,00
 13,00
 15,00
 13,00

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47012193   CASCABEL

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47090349   LA SUITE INFANTIL

3 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

4 - 47090489   PIPO

5 - 47011565   CAMPANILLA

1 - 47007604   EL PRINCIPITO

2 - 47007665   AMANECER

3 - 47004214   SAFAGRIAL

4 - 47090261   CUBILLAS JARDÍN DE RECREO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

SANCHEZ  RUIZ, ANGEL

VIDAL  ALVAREZ, NICOLAS

VINAGRERO  VELASCO, MATEO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de al menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
1 año en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 35
10

47007604 - EEI EL PRINCIPITO

Tipificación y/o determinación: 
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